2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk41380283]21 июня 2022 года
	г.Благодарный
	№ 519

О признании утратившими силу решений Совета Депутатов Красноключевского сельского Совета

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Депутатов Красноключевского сельского Совета:
1) от 28 февраля 2011 года № 195 «О создании условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
2) от 29 июня 2012 года № 19/1 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
3) от 29 июня 2012 года № 19/2 «О положении о приватизации муниципального имущества муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
4) от 03 июля 2012 года № 20/1 «Об утверждении порядка управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
5) от 03 июля 2012 года № 22 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
6) от 16 октября 2012 года № 27 «Об установлении величины арендной платы за пользование нежилыми помещениями муниципальной собственности Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
7) от 27 февраля 2013 года № 41 «Об утверждении положения о порядке обнародования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
8) от 18 июля 2014 года № 85 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
9) от 18 июля 2014 года № 86 «О нормах предоставления земельных участков на территории муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края»;
10) от 05 июня 2017 года № 172 «Об утверждении положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Красноключевского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края
И.А.Ерохин
	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края
А.И.Теньков